

Olinda, 06 de DEZEMBRO de 2021

Empresa: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

Contato: CLAUDIA PAIVE DE ARAUJO LEÃO

Fone: 84-3276-4000

E-mail: adm@montealegre.rn.gov.br

Orçamento: 567-21

Conforme solicitação de Vossa S^a, apresentamos nossa proposta de preços para fornecimento de mobiliário de acordo com a descrição a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	COD.	QTD.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
01	Mesa de apoio com tampo em MDF, na cor loiro freijó, pé em estrutura de metalon na cor preta, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M01	18	R\$ 1.435,00	R\$ 25.830,00
02	Armário de parede em MDF, na cor preta, com porta basculante em MDF na cor luro freijó e puxador no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M02	03	R\$ 2.490,00	R\$ 7.470,00
03	Armário fechado em MDF, na cor preta, com prateleiras e portas em MDF na cor loiro freijó, e puxador no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M03	31	R\$ 3.460,00	R\$ 107.260,00
04	Birô "L", em MDF, na cor loiro freijó, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M04	13	R\$ 1.940,00	R\$ 25.220,00
05	Balcão de apoio, em MDF na cor loiro freijó, com gavetas em MDF na cor preta, com puxadores no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M05	17	R\$ 2.460,00	R\$ 41.820,00
06	Balcão fechado de apoio, em MDF na cor preta, com portas e prateleiras em MDF na cor loiro freijó, com puxadores no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M06	01	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00
07	Mesa de apoio com tampo em MDF, na cor loiro freijó, e pé em estrutura de metalon na cor preta, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M07	03	R\$ 1.220,00	R\$ 3.660,00
08	Mesa de trabalho, com tampo em MDF, na cor loiro freijó, e pé em estrutura de metalon na cor preta, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M08	02	R\$ 2.640,00	R\$ 5.280,00
09	Armário de parede em MDF, na cor loiro freijó, com porta basculante em MDF na cor luro freijó e puxador no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M09	01	R\$ 3.210,00	R\$ 3.210,00
10	Armário de cozinha em MDF na cor preta, com portas em MDF na cor loiro freijó, gavetas em MDF com tampo na cor branca, com puxadores no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M10	01	R\$ 3.660,00	R\$ 3.660,00
11	Mesa de cozinha com tampo em MDF, na cor loiro freijó, e pé em estrutura de metalon na cor preta, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M11	01	R\$ 1.590,00	R\$ 1.590,00
12	Balcão fechado de apoio, em MDF na cor preta, com portas e prateleiras em MDF na cor loiro freijó, com puxadores no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M12	01	R\$ 1.990,00	R\$ 1.990,00

Av. Vasco Rodrigues, 501

CNPJ: 11.621.307/0001-26 Insc. Est.0076796-45

Peixinhos, Olinda/PE - CEP: 53220-375

Tel.: 81 3444.2871 - Fax: 81 3444.2887

www.operflex.com.br

13	Balcão de recepção, em MDF nas cores preta e loiro freijó, com gaveteiro em MDF com tampo na cor loiro freijó, e puxadores no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M13	01	R\$ 4.170,00	R\$ 4.170,00
14	Birô "L", em MDF, na cor loiro freijó, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M15	01	R\$ 2.650,00	R\$ 2.650,00
15	Balcão fechado de apoio, em MDF na cor preta, com portas e prateleiras e gavetas também em MDF na cor preta, com puxadores no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M16	01	R\$ 2.710,00	R\$ 2.710,00
16	Gaveteiro em MDF na cor preta, gavetas com tampos na cor loiro freijó, com puxadores no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M17	13	R\$ 1.035,00	R\$ 13.455,00
17	Painel em MDF na cor loiro freijó, com ripado de 3cm e 1cm de profundidade, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M18	01	R\$ 9.460,00	R\$ 9.460,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 261.285,00	

ITEM	DESCRIÇÃO	COD.	QTD.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
18	Arquivo gaveteiro em aço, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	M14	12	R\$ 1.670,00	R\$ 20.040,00
19	Cadeira fixa, espuma com revestimento em material couro sintético na cor preta, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	C01	45	R\$ 680,00	R\$ 30.600,00
20	Cadeira giratório secretária, espuma com revestimento em material couro sintético na cor preta, com descanso de braços, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	C02	37	R\$ 912,00	R\$ 33.744,00
21	Longarina fixa de 03 assentos, espuma com revestimento em material couro sintético na cor preta, e apoio de braço, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	L01	09	R\$ 2.115,00	R\$ 19.035,00
22	Longarina fixa de 02 assentos, espuma com revestimento em material couro sintético na cor preta, e apoio de braço, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	L02	05	R\$ 1.560,00	R\$ 7.800,00
23	Estofado de 03 assentos, espuma com revestimento na cor preta, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	E01	03	R\$ 4.820,00	R\$ 14.460,00
24	Estofado assento individual, espuma com revestimento na cor preta, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	E02	02	R\$ 3.160,00	R\$ 6.320,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 131.999,00	

CONDIÇÕES COMERCIAIS

1 - Validade da proposta	60 dias
2 - Prazo de entrega:	20 dias
3 - Pagamento:	contra entrega
4 - Frete:	Incluso
5 - Montagem:	Inclusa

Av. Vasco Rodrigues, 501

CNPJ: 11.621.307/0001-26 Insc. Est.0076796-45

Peixinhos, Olinda/PE - CEP: 53220-375

Tel.: 81 3444.2871 - Fax: 81 3444.2887

www.operflex.com.br

6 - Impostos	Inclusos
7 - Garantia	1 ano

Atenciosamente,

Edilberto Gouveia
Serraria Operaria Ltda.

A confirmação deste pedido está vinculada ao de acordo do cliente formalizado através de sua assinatura.

De acordo,
Olinda, de de 2021

Assinatura

CNPJ / CPF



CNPJ: 06.198.597/0001-07 I. E. 20.096.536-0 I.M. 002.214-4
 Distrito Industrial I - Lote 4 - Macaíba-RN - CEP: 59280-000 – Caixa Postal 83
 Fone : (84) 98802-3825 / (84) 98802-8076 - licitacao@apform.com.br
 www.apform.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
Secretaria Municipal de Administração
 Assunto: Proposta para cotação de preços.

ITEM	ESPCIFICAÇÕES LOTE 01	QUANT I.	VL. UNIT.	VL.TOTAL
01	Mesa de apoio com tampo em MDF, na cor loiro freijó, pé em estrutura de metalon na cor preta, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	18	R\$ 1.480,00	R\$ 26.640,00
02	Armário de parede em MDF, na cor preta, com porta basculante em MDF na cor luro freijó e puxador no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	03	R\$ 2.530,00	R\$ 7.590,00
03	Armário fechado em MDF, na cor preta, com prateleiras e portas em MDF na cor loiro freijó, e puxador no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	31	R\$ 3.490,00	R\$ 108.190,00
04	Birô "L", em MDF, na cor loiro freijó, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	13	R\$ 2.000,00	R\$ 26.000,00
05	Balcão de apoio, em MDF na cor loiro freijó, com gavetas em MDF na cor preta, com puxadores no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	17	R\$ 2.520,00	R\$ 42.840,00
06	Balcão fechado de apoio, em MDF na cor preta, com portas e prateleiras em MDF na cor loiro freijó, com puxadores no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	01	R\$ 1.872,00	R\$ 1.872,00
07	Mesa de apoio com tampo em MDF, na cor loiro freijó, e pé em estrutura de metalon na cor preta, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	03	R\$ 1.270,00	R\$ 3.810,00
08	Mesa de trabalho, com tampo em MDF, na cor loiro freijó, e pé em estrutura de metalon na cor preta, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	02	R\$ 2.687,00	R\$ 5.374,00
09	Armário de parede em MDF, na cor loiro freijó, com porta basculante em MDF na cor luro freijó e puxador no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	01	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00
10	Armário de cozinha em MDF na cor preta, com portas em MDF na cor loiro freijó, gavetas em MDF com tampo na cor branca, com puxadores no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	01	R\$ 3.790,00	R\$ 3.790,00
11	Mesa de cozinha com tampo em MDF, na cor loiro freijó, e pé em estrutura de metalon na cor preta, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	01	R\$ 1.615,00	R\$ 1.615,00



CNPJ: 06.198.597/0001-07 I. E. 20.096.536-0 I.M. 002.214-4
 Distrito Industrial I - Lote 4 - Macaíba-RN - CEP: 59280-000 – Caixa Postal 83
 Fone : (84) 98802-3825 / (84) 98802-8076 - licitacao@apform.com.br
 www.apform.com

12	Balcão fechado de apoio, em MDF na cor preta, com portas eprateleiras em MDF na cor loiro freijó, com puxadores no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	01	R\$ 2.010,00	R\$ 2.010,00
13	Balcão de recepção, em MDF nas cores preta e loiro freijó, com gaveteiro em MDF com tampo na cor loiro freijó, e puxadores no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	01	R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00
14	Birô "L", em MDF, na cor loiro freijó, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	01	R\$ 2.680,00	R\$ 2.680,00
15	Balcão fechado de apoio, em MDF na cor preta, com portas eprateleiras e gavetas também em MDF na cor preta, com puxadores no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	01	R\$ 2.820,00	R\$ 2.820,00
16	Gaveteiro em MDF na cor preta, gavetas com tampos na cor loiro freijó, com puxadores no formato calha em material alumínio, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	13	R\$ 1.110,00	R\$ 1.110,00
17	Painel em MDF na cor loiro freijó, com ripado de 3cm e 1cm de profundidade, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	01	R\$ 9.790,00	R\$ 9.790,00

Valor do lote 01 R\$ 266.951,00

ITEM	ESPCIFICAÇÕES LOTE 02		QUANTI.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
18	Arquivo gaveteiro em aço, conforme constantes dos anexos I e II.	especificações	12	R\$ 1.740,00	R\$ 20.880,00
19	Cadeira fixa, espuma com revestimento em material couro sintético na cor preta, conforme especificações constantes dos anexos I e II.		45	R\$ 730,00	R\$ 32.850,00
20	Cadeira giratório secretária, espuma com revestimento em material couro sintético na cor preta, com descanso de braços, conforme especificações constantes dos anexos I e II.		37	R\$ 990,00	R\$ 36.630,00
21	Longarina fixa de 03 assentos, espuma com revestimento em material couro sintético na cor preta, e apoio de braço, conforme especificações constantes dos anexos I e II.		09	R\$ 2.190,00	R\$ 19.710,00
22	Longarina fixa de 02 assentos, espuma com revestimento em material couro sintético na cor preta, e apoio de braço, conforme especificações constantes dos anexos I e II.		05	R\$ 1.630,00	R\$ 8.150,00
23	Estofado de 03 assentos, espuma com revestimento na cor preta, conforme especificações constantes dos anexos I e II.		03	R\$ 4.950,00	R\$ 14.850,00



CNPJ: 06.198.597/0001-07 I. E. 20.096.536-0 I.M. 002.214-4
Distrito Industrial I - Lote 4 - Macaíba-RN - CEP: 59280-000 – Caixa Postal 83
Fone : (84) 98802-3825 / (84) 98802-8076 - licitacao@apform.com.br
www.apform.com

24	Estofado assento individual, espuma com revestimento na cor preta, conforme especificações constantes dos anexos I e II.	02	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00
----	--	----	--------------	--------------

Valor total do lote 02 R\$ 139.470,00

Validade de da proposta: 90 (noventa dias)

Entrega: a entrega será realizada no local indicado no prazo de até 30 (trinta) dias

Pagamento: não deverá exceder o prazo de 30 (trinta) dias

Macaíba/RN 06 de dezembro de 2021

Damião Batista do Nascimento
Analista de Licitações
CPF: 090.318.314-50
RG: 3010068-SSP/RN